[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2019 г.

№ 16
станица Алексеевская
О приеме муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность

Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 7 декабря 2009 года № 15, Совет Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Принять муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению № 1.

2.Организацию выполнения решения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района А.В. Фадеева.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению (Костромин).
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов

Председатель Совета

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            З.А. Грудинина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района

от ____________ г. № ___
Перечень имущества (полиграфическая продукция), передаваемого в муниципальную собственность Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

	№
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена (руб.)
	Кол-во

(экз.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Абдашев Ю.Солнце пахнет пожаром
	6,45
	1
	6,45

	2.
	Бодяев Ю.М. Символы Краснодарского края
	53,00
	2
	106,00

	3.
	Бойчук С.Г. Евгений Дмитриевич Фелицын
	276,12
	2
	552,24

	4.
	Большая литературная энциклопедия
	531,57
	1
	531,57

	5.
	Большая Советская Энциклопедия. А-Я
	28,20
	1
	28,20

	6.
	Большая Советская Энциклопедия  т.1
	28,20
	1
	28,20

	7.
	Большая Советская Энциклопедия  т.2
	28,20
	1
	28,20

	8.
	Большая Советская Энциклопедия  т.3
	28,20
	1
	28,20

	9.
	Большая Советская Энциклопедия  т.4
	28,20
	1
	28,20

	10.
	Большая Советская Энциклопедия т.5
	28,20
	1
	28,20

	11.
	Большая Советская Энциклопедия т.6
	28,20
	1
	28,20

	12.
	Большая Советская Энциклопедия т.7
	28,20
	1
	28,20

	13.
	Большая Советская Энциклопедия т.8
	28,20
	1
	28,20

	14.
	Большая Советская Энциклопедия т.9
	28,20
	1
	28,20

	15.
	Большая Советская Энциклопедия т.10
	28,20
	1
	28,20

	16.
	Большая Советская Энциклопедия т.11
	28,20
	1
	28,20

	17.
	Большая Советская Энциклопедия т.12
	28,20
	1
	28,20

	18.
	Большая Советская Энциклопедия т.13
	28,20
	1
	28,20

	19.
	Большая Советская Энциклопедия т.14
	28,20
	1
	28,20

	20.
	Большая Советская Энциклопедия т.15
	28,20
	1
	28,20

	21.
	Большая Советская Энциклопедия т.16
	28,20
	1
	28,20

	22.
	Большая Советская Энциклопедия т.17
	28,20
	1
	28,20

	23.
	Большая Советская Энциклопедия т.18
	28,20
	1
	28,20

	24.
	Большая Советская Энциклопедия т.19
	28,20
	1
	28,20

	25.
	Большая Советская Энциклопедия т.20
	28,20
	1
	28,20

	26.
	Большая Советская Энциклопедия т.21
	28,20
	1
	28,20

	27.
	Большая Советская Энциклопедия т.22
	28,20
	1
	28,20

	28.
	Большая Советская Энциклопедия т.23
	28,20
	1
	28,20

	29.
	Большая Советская Энциклопедия т.24, кн.1
	28,20
	1
	28,20

	30.
	Большая Советская Энциклопедия т.24, кн.2
	28,20
	1
	28,20

	31.
	Большая Советская Энциклопедия т.25
	28,20
	1
	28,20

	32.
	Большая Советская энциклопедия т.26
	28,20
	1
	28,20

	33.
	Большая Советская Энциклопедия т.27
	28,20
	1
	28,20

	34.
	Большая Советская Энциклопедия т.28
	28,20
	1
	28,20

	35.
	Большая Советская Энциклопедия т.29
	28,20
	1
	28,20

	36.
	Большая Советская Энциклопедия т.30
	28,20
	1
	28,20

	37.
	Большая юридическая энциклопедия
	376,34
	1
	376,34

	38.
	Борисова Н.В. Созвездие писателей
	290,00
	1
	290,00

	39.
	Бурлаков М. В дни войны
	140,00
	1
	140,00

	40.
	Великие россияне: энциклопедия
	301,32
	1
	301,32

	41.
	Всемирный биографический энциклопедический словарь
	184,54
	1
	184,54

	42.
	Генеральный конструктор космической эры великой страны
	18,90
	7
	132,30

	43.
	Гень Ю. Константин Пуликовский
	230,00
	1
	230,00

	44.
	География: большой справочник
	134,45
	1
	134,45

	45.
	Грицак Е. История вещей от древности до наших дней
	46,41
	1
	46,41

	46.
	Гриценко Р. Смотри в корень
	350,00
	1
	350,00

	47.
	Деятели искусств Кубани
	405,00
	1
	405,00

	48.
	Захарченко В. Собрание сочинений.  Т.1 Кн1
	1157,20
	1
	1157,20

	49.
	Захарченко В.Собрание сочинений. Т.2.Кн.2
	1157,20
	1
	1157,20

	50.
	Захарченко В. Собрание сочинений.  Т.5.Кн.1
	1005,00
	1
	1005,00

	51.
	Захарченко В. Собрание сочинений. Т.6.Кн.2
	1014,80
	1
	1014,80

	52.
	Захарченко В. Собрание сочинений.   Т.10. Кн.4
	848,70
	1
	848,70

	53.
	Захарченко В. Собрание сочинений.  Т.11
	978,10
	1
	978,10

	54.
	Захарченко В. Собрание сочинений.  Т.12
	798,90
	1
	798,90

	55.
	Захарченко В. Собрание сочинений.Т.13. Кн.1
	897,50
	1
	897,50

	56.
	Захарченко В. Собрание сочинений. Т.14. Кн.2
	986,00
	1
	986,00

	57.
	Здравствуй,Тихорецк! 1874-2004
	269,46
	3
	808,38

	58.
	Знаменский А. Хлебный год: рассказы
	9,74
	1
	9,74

	59.
	Зорькин В. Звучат есенинские строки.Ч.1
	150,00
	1
	150,00

	60.
	Зорькин В. Звучат есенинские строки.Ч.2
	150,00
	1
	150,00

	61.
	Ивеншев Н.Список примет: стихи
	187,50
	1
	187,50

	62.
	Иллюстрированная история СССР
	71,79
	1
	71,79

	63.
	История: большой справочник
	153,22
	1
	153,22

	64.
	Каплер А. В тылу врага
	69,00
	1
	69,00

	65.
	Кононенко Е. Перед судом народа
	104,00
	1
	104,00

	66.
	Краснодар литературный: альманах
	137,00
	1
	137,00

	67.
	Красные кавалеристы
	69,00
	1
	69,00

	68.
	Кулик Т. Казацкие сказки тетки Дарки с хутора Бураковского
	350,00
	1
	350,00

	69.
	Кулик Т. Кружева дорог и судеб
	410,00
	1
	410,00

	70.
	Математика: большой энциклопедический словарь
	161,54
	1
	161,54

	71.
	Машковцев Н.Г. Из истории русской культуры
	16,12
	1
	16,12

	72.
	Мифологический словарь
	53,72
	1
	53,72

	73.
	Музыка: большой энциклопедический словарь
	229,28
	1
	229,28

	74.
	Набоков В. Собрание сочинений. Т.4
	32,00
	1
	32,00

	75.
	Понсон дю Террайль. Любовница короля Наварского
	25,00
	1
	25,00

	76.
	Понсон дю Террайль. Любовница короля Наварского
	6,74
	2
	13,48

	77.
	Рассоха И.Н. Языческие религии и мифы
	72,09
	1
	72,09

	78.
	Религиозные традиции мира.Т.1
	5,45
	1
	5,45

	79.
	Религиозные традиции мира.Т.2
	5,45
	1
	5,45

	80.
	Российская юридическая энциклопедия
	532,36
	1
	532,36

	81.
	Рунов В. Вход со двора
	410,00
	2
	820,00

	82.
	Русские писатели.1800-1917: словарь
	38,14
	1
	38,14

	83.
	Салошенко В. Председатели губернаторы
	40,58
	1
	40,58

	84.
	Свиридова М.Я. Мария: повесть
	165,00
	1
	165,00

	85.
	С.С. Прокофьев: альбом
	77,94
	1
	77,94

	86.
	Словарь иностранных слов
	18,46
	1
	18,46

	87.
	Судебный процесс по делу о зверствах немецко-фашистских захватчиков
	126,00
	1
	126,00

	88.
	Трехбратов Б.А. Кто есть кто в кубановедении
	690,00
	1
	690,00

	89.
	Универсальный энциклопедический справочник
	290,00
	1
	290,00

	90.
	Физика: большой энциклопедический словарь
	204,40
	1
	204,40

	91.
	Философский энциклопедический словарь
	48,90
	1
	48,90

	92.
	Хикмет Н. Избранное. Т.1
	14,50
	1
	14,50

	93.
	Чапек К. Война с саламандрами
	36,00
	1
	36,00

	94.
	Энциклопедический словарь юного математика
	18,26
	1
	18,26

	95.
	Юдин И. Партизаны Кубани
	173,00
	1
	173,00

	96.
	Юдин И. Следы фашистского зверя на Кубани
	69,00
	1
	69,00

	97.
	Юридический энциклопедический словарь
	31,16
	1
	31,16

	Итого

	109
	20209,88

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Алексеевского

сельского поселения Тихорецкого района

           А.В. Фадеев